
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
1 31 5 12 9 2

16

╳

11
1
12

3
13

4
16

7 8
Auszeit

13:20

Ende
13:15 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 12 1 6 18

252
20:13

3
15

5
16

6
21

8
25

12 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
18 3 10 12 1 6

252
15:10

╳

11
2
17

3
20

4
21

6
24

7
25 Auszeit

7:8

Ende
13:42 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
31 5 12 9 2 1

16

0
10

1
11

2
13

3
15

6
16

9 Auszeit

3:6
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 mU18
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A  TV Hasperbach II vs. VfL Telstar Bochum II B
Spiel 32 18.02.2024 12:00 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach
Halle)

44892 Bochum
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A  TV Hasperba… 11/14
1 Novakovic, Bojan X
2 Nguyen, Johnny X
5 Balve, Ryan X
7 Housen, Erik
9 Lalov, Vladimir X

12 Samlowski, Erik X
15 Smus, Jakub
22 Brand, Julian
31 Simon, Nicolas X
32 Groß, Lucas
38 Rentrop, Moritz X
A  Libero
38 Rentrop, Moritz X
A  Offizielle
T Hasenburg, Holger

C

B  VfL Telstar… 8/14

1 Berninghaus, Mika X
2 Waldenberger, Jari X
3 Demirtas, Fidel X
6 Schnetz, Carl X

10 Tassikov, Dennis X
12 Karroum, Jonas X
18 Tutorov, Luca X
31 Schäfer, Till X

B  Libero

31 Schäfer, Till X

B  Offizielle

T Weber-Schmitz, Florian E
CT Schnetz, Carl E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hasperba… VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 75 25 1 1 0
2 0 0 16 2 24 25 1 1 1

3
3 0 0 32 99 50 2 2 1
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: VfL Telstar Bochum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brunnert, Levin 1 Illner, Ben
2 Demes, Raphael 2 Samranlam, Torwei

Schr. Olbrys, Gabriel
Assist. Schmidt, Maik
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