

## Bezirksliga 10 mU18

Männer

## (A) TV Hasperbach II vs. VfL Telstar Bochum II (B)

Spiel 32

18.02.2024 12:00 Uhr

## Sportzentrum Langendreer (2fach Halle) 44892 Bochum



_			S		art :00	A	) TV Ha	sperb	a	R		ide :15	Œ	VfL	Telstar	·	S			
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			
βĹ	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		1	31	5	12	9	2		3	10	12	1	6	18		ď
la la		Spielernr.								16					2		25			
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												20:13					
_																				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11		3 13	4 (19	7	8	Auszeit		5 16		(D)	12	13	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.								13:20										

S		art :18	Œ	VfL	Telstar	r	R		de :42	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	3	10	12	1	6		31	5	12	9	2	1	
<u> </u>						2	25							16
4						15:10								
2	X 11	2 17			6 24	7 25)	Auszeit	0 10	1 11	2 13	3 15	6 16	9	Auszeit
		<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>			- 1		7:8					<del>ت</del>		3:6 10:14

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	T	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

							A	TV Hasperba	11	14	В	VfL Telstar	8/14
							1	Novakovic, Bojan		Χ	$\supseteq$		
							2	Nguyen, Johnny		Χ	1	Berninghaus, Mika	Х
							5	Balve, Ryan		Χ	2	Waldenberger, Jari	Х
							7	Housen, Erik			3	Demirtas, Fidel	Х
							9	© Lalov, Vladimir		Х	6	© Schnetz, Carl	Х
							12	Samlowski, Erik		Х	10	Tassikov, Dennis	Х
							15	Smus, Jakub		^	12	Karroum, Jonas	Х
							23	Brand, Julian			18	Tutorov, Luca	Х
							22	,		V	31	Schäfer, Till	Х
							31	Simon, Nicolas		Χ		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u> </u>
							32	Groß, Lucas			(B)	Libero	
	Ergeb	nisse	ļ				38	Rentrop, Moritz		Χ	31	Schäfer, Till	ΙX
(	erba	VfL T	elsta	ar	. (E	(	A	Libero				,	^
	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	38	Rentrop, Moritz		Χ	В	) Offizielle	
	1	75	25	1	1	0	(A)	Offizielle			Т	Weber-Schmitz, Florian	Е
	2	24	25	1	1	1	T	Hasenburg, Holger			СТ	Schnetz, Carl	Е
	3												

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brunnert, Levin		1	Illner, Ben			
2	Demes, Raphael		2	Samranlam, Torwei			
			Schr.	Olbrys, Gabriel			
			Assist.	Schmidt, Maik			

Dokument erstellt: 18.02.2024 13:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42 Sieger: VfL Telstar Bochum II

99 50 2 2 1

(A) TV Hasperba...

1 0 0 16 1

2 0 0 16 3 0 0 32

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP